
SAMARBEJDSAFTALE MELLEM 

Bestyrelsen for Lejerbo København afdeling 457-1: Blegdamsvej 12-16 

OG 

Dansk Flygtningehjælps frivilliggruppe på Blegdamsvej 

 

Dansk Flygtningehjælp forpligter sig til at opstarte en frivilliggruppe. Dansk Flygtningehjælps 

Frivilliggruppe på Blegdamsvej (fremover ”frivilliggruppen”) der er en selvstændig frivilliggruppe, 

der med støtte fra Dansk Flygtningehjælp, varetager det frivillige integrationsarbejde på 

Blegdamsvej 12-16 i første omgang aktiviteterne i Børneklubben.  

Kontaktpersoner. 

o Indtil frivilliggruppen konstituerer sig er kontaktpersonen til frivilliggruppen: 

frivilligkonsulent Lisa Tange, Nørrebrogade 32 mezz., 2200 København N, tlf.: 35 36 80 67 

/ 22 74 21 03, e-mail: lisa.tange@drc.dk 

o Kontaktperson for bestyrelsen for Lejerbo København afdeling 457-1: Blegdamsvej 12-16 

(fremover ”Blegdamsvej”) er Camilla Jørgensen, tlf.: 35 34 03 74, 27 20 03 74  

 

 

Frivilliggruppen og Blegdamsvej indgår hermed aftale om, at Frivilliggruppen tilbyder aktiviteter 

for børn mellem 5 og 14 år i Børneklubben hver mandag og onsdag fra l. 17-19 i beboerhuset, 

Blegdamsvej 12-16. 

 

Aktiviteterne vil være: 

Fra 17-18: lektiehjælp  

Fra 18-19: andre aktiviteter, fx: samtale og foredrag om mægling og ´hvad betyder venskab´, 

bageaktiviteter, syning, sport, besøg af politibetjent, udflugter, spil, lege fejring af mærkedage, fx 

fastelavn, jul og ramadan. 

 

Formålet med aktiviteterne er at bidrage til, at børnene i Børneklubben får støtte og opbakning til 

en god skolegang, en god omgangsform, sunde aktiviteter og en glad barndom. Ca. 65% af 

beboerne har anden etnisk baggrund end dansk, og det er vigtigt at børnene føler sig værdsatte 

og velkomne i samfundet.  

 

Aktiviteterne kan senere udvides til også at omfatte: 

o Sports- og drengeaktiviteter, fx oprettelse af egen fodboldklub, svømning, m.m. 

o Udflugter, aktiviteter og arrangementer især i sommerferien og arrangementer for både 

børn og forældre 

o Ældreklub 

o Kvindeklub (samarbejde med eksisterende kvindeklub) 

 

mailto:lisa.tange@drc.dk


Ansvar:  

Frivilliggruppen er – i samarbejde med Dansk Flygtningehjælp – ansvarlig for: 

o At tilbyde ovennævnte aktiviteter i Børneklubben hver mandag og onsdag fra 17-19 

o At rekruttere og introducere frivillige 

o Kvaliteten og udvikling af aktiviteterne  

o Forsikring af frivillige (medarbejderforsikring – ikke indbo-forsikring) 

o At søge om og administrere økonomiske bidrag og tilskud til frivilliggruppen til materialer, 

aktiviteter og organisering af arbejdet (administration) 

o At efterlade lokalerne ryddelige  

o At kontakte Dansk Flygtningehjælp og Blegdamsvej hvis der opstår problemer  

 

Blegdamsvej er ansvarlig for: 

o At lokalerne i beboerhuset er tilgængelige, egnede, møblerede og ryddelige  

o At frivilliggruppen efter aftale med Blegdamsvej kan benytte lokalerne til interne møder  

o At der er minimum 1 voksen til stede under aktiviteterne, der sørger for, at der er ro og 

orden så de frivillige kan udføre deres arbejde 

o At forældre og beboere er informeret om aktiviteterne og om frivilliggruppens arbejde  

o At der er børn tilstede i Børneklubben 

o T der er et aflåseligt skab til frivilliggruppen (til papirer, ordbøger, lommeregner m.v.) 

o At kontakte Dansk Flygtningehjælp og frivilliggruppen hvis der er problemer  

 

Aftalen kan opsiges med 1 måneds varsel, når en af parterne ønsker det. Aftalen træder i kraft pr. 

august 2004. 

 

 

Frivilliggruppen    Blegdamsvej  

dato og underskrift    dato og underskrift  

 

 

 

 

 

 

Kontaktperson   Kontaktperson  

 

 


